
平成28年度からの繰越額（ａ） 円

平成29年度収入額（ｂ） 円

（内訳）

東京農工大学基金 円

平成29年度支出額（ｃ） 円

（内訳）

東京農工大学基金 円

教育研究環境の整備及び充実に関する事業

博士学生用アカデミックガウン　一式 円

サークル活動支援 円

次年度繰越額（平成30年3月31日現在　累計残高）（ｄ：ａ+ｂ-ｃ） 円

（内訳）

卓越した教育の実現に関する事業 円

グローバル人材の育成に関する事業 円

世界に誇る学術研究の推進に関する事業 円

教育研究環境の整備及び充実に関する事業 円

その他本学の目的達成に必要な事業 円

東京農工大学基金 円

※平成28年10月より、寄付目的を「東京農工大学基金」に一本化した。

14,027,197

969,000

2,823,220

1,974,000

62,856,958

1,601,000

2,847,200

2,847,200

49,339,409

84,251,375

（

内
訳
）

(

内
訳

)

2,797,200

50,000

平成29年度東京農工大学基金　収支決算報告書

【期間：平成29年4月1日～平成30年3月31日】

37,759,166

49,339,409


