平成29年度東京農工大学基金 収支決算報告書

【期間:平成29年4月1日~平成30年3月31日】

平点	以 28	37,759,166 円				
平点	梵2 9	49,339,409 円				
(内訳)						
	東京	農工大学	49,339,409 円			
平成29年度支出額(c)				2,847,200 円		
(内訳)						
	東京	農工大学	2,847,200 円			
	(内訳)	教育研究環境の整備及び充実に関する事業				
			博士学生用アカデミックガウン 一式	2,797,200 円		
)	訳)	サークル活動支援	50,000 円		

次年	F度繰越額(平成30年3月31日現在 累計残高)(d:a+b-c)	84,251,375 円			
(内訳)					
	卓越した教育の実現に関する事業	1,601,000 円			
	グローバル人材の育成に関する事業	14,027,197 円			
	世界に誇る学術研究の推進に関する事業	969,000 円			
	教育研究環境の整備及び充実に関する事業	2,823,220 円			
	その他本学の目的達成に必要な事業	1,974,000 円			
	東京農工大学基金	62,856,958 円			

※平成28年10月より、寄付目的を「東京農工大学基金」に一本化した。